
I. B třída, sk. A 

Výsledky SK Jiřice  - jaro 2007 duben a dále 

Čejov – Jiřice 0:5  

Okresní derby skončilo drtivým vítězství v koncovce produktivních Jiřic. Hodně naznačila už 

10. minuta, kdy domácí Skořepa trefil tyč a z protiútoku Mecera otevřel skóre. Čejov měl ve 

zbytku utkání sice mírnou územní převahu, ale šancí si vytvořil minimum, naopak Jiřice 

trestaly z brejků. 

Góly: 10. a 58. Mecera, 62. Pavel Příhoda, 73. Koželuh, 90. Sadský. Rozhodčí: Cupl. ŽK: 

3:0. Diváci: 120. Poločas: 0:1. 

Čejov: J. Kubát – Svoboda (62. Doležal), Němec, Vodrážka, I. Moravec, Urban (46. Havel), 

Skořepa, Prchal, Cvrček, T. Moravec, B. Kubát (69. Štos). 

Jiřice: Novák – Jiřík, Maršík, Pavel Příhoda, L. Svoboda, Hložek, Čamský, Mecera, Sadský, 

Jaroslav Svoboda (75. Frantál), Koželuh. 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_vysl3_20070416.html 

Cerhan: Mohli jsme vyhrát i více 

Jako první sice mohli jít do vedení domácí, když na skořepu zívla prázdná brána, jenže trefil 

jen tyč a z protiútoku Jiřice získaly vedení. „Nemyslím si, že by tento moment rozhodl. Spíš 

bych řekl, že důležitější bylo to, že se nám povedlo uhlídat Tomáše Moravce. Čejov hrál 

vyloženě na něj, my jsme mu poskytli minimum prostoru,“ tvrdí kouč Jiří Cerhan. 

Ten se nemyslí, že by výše vítězství byla nezasloužená. „Ve druhém poločase jsme na tom 

byli lépe fyzicky než soupeř, kromě gólů jsme čtyřikrát sami na brankáře.“ 

Čejov se potýká se značným množstvím zraněných hráčů, do derby nenastoupilo šest hráčů 

základu a na hřišti to bylo znát. „Rozhodly naše hrubé chyby. Jednalo se o chyby jednotlivců, 

které se pak zákonitě přenesly na výsledek hry celého týmu,“ nebojí se kritiky vlastních řad 

trenér Jan Horák. 

Sokolu momentálně chybí osobnosti. „Nikdo nedokáže pozvednout hru celého týmu, platí to 

i o Tomáši Moravcovi,“ tvrdí Horák, který nyní zvláště lituje týden starého zranění 

špílmachra Martina Lepešky. „Je jasné, že nám chybí. S jeho přítomností měla naše hra určitý 

řád, ten nám v zápase proti Jiřicím chyběl.“ 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_hump_jir.html 

 

 



JIŘICE - ČERNOVICE 3:3 

První poločas vyzněl zcela jasně pro hosty. Ti byli lepší ve všech herních činnostech, 

z převahy se urodily dva góly hlavou a pěkná trefa Kubíčka z dálky. Domácí ale po přestávce 

povstali z popela, jako skvělý tah se ukázal příchod na hřiště dorostence Jůzla, který vstřelil 

dvě branky. Zaslouženou remízu trefi l pět minut před koncem z penalty Hložek. 

Góly: 65. a 80. Jůzl, 85. (PK) Hložek - 33. a 40. Kubíček, 28. Pěnka. Rozhodčí: Henzl. ŽK: 

2:3. Diváci: 100. Poločas: 0:3. 

Jiřice: Novák - Vincenc, Pavel Příhoda, Maršík, Jiřík, Hložek, Čámský, Řezníček, Mecera, 

Čermák (46. Jůzl), Koželuh (85. Sadský). 

Černovice: Mach - Bíro, Studený, Bohuslavický, Pěnka, Stark (60. Scheufl er), Kubíček, 

Tikal, Novák, Tille, Chlpík (60. Kušta). 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_1b20070423.html 

Dl. Ves – Jiřice 3:3 

První poločas přinesl velmi zajímavý průběh, neboť už ve 12. minutě byl stav 0:2. Domácí 

však stačili ještě do přestávky otočit na 3:2, když hattrick zaznamenal Krečman. Po změně 

stran hosté přidali na úsilí a konečnou remízu zařídil svou druhou brankou vzápase Hložek. 

 Góly: 35., 38. a 42. Krečman - 12. a 55. Hložek, 5. Vincenc. Rozhodčí: Čech. ŽK: 2:0. 

Diváci: 80. Poločas: 3:2. 

Jiřice: Novák – Jiřík, Maršík, Příhoda, Vincenc, Hložek, Čámský, Řezníček, Sadský 

(85. Svoboda), J. Svoboda, Koželuh. 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_1atr20070429.html 

G. Jeníkov - Jiřice 4:1 

Hosté začali tlakem a již ve 2. minutě z přímého kopu dali vedoucí gól. Pro domácí však to 
byla spíše injekce, od té doby převzali sami iniciativu. Ve 31. minutě putoval míč po ose 
Krajíček, Karlík, Spěvák a posledně jmenovaný srovnal na 1:1. Pět minut před pauzou hosté 
pod tlakem zazmatkovali v obraně a dali si vlastní gól. Druhý poločas se již hrál pod 
kontrolou Jeníkova, po hodině hry se uvolnil Vrdský a levačkou nekompromisně zavěsil na 
3:1, soupeře dorazil v závěru střídající Kubeš po minutovém pobytu na hřišti. 

Góly: 31. Spěvák, 40. vlastní, 66. Vrdský, 89. Kubeš - 12. Řezníček. Rozhodčí: Šťastný. ŽK: 
2:3. ČK: 1:1 (Karlík - Řezníček). Diváci: 150. Poločas 2:1. 

Jiřice: Novák - Svoboda, Vincenc, Maršík, Jiřík, Hložek, Řezníček, Čámský, Sadský 
(70. Pavel Příhoda), Petr Příhoda, Koželuh (85. Frantál) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_1btr20070510.html 



Černovice a Jiřice si řekly o problémy 

Jiřice – Ústrašín 1:3 

Hosté začali skvěle a už ve 2. minutě je hlavou poslal do vedení Hampl. Jiřice se však brzy 

otřepaly, Petr Příhoda nejen vyrovnal, ale ve 26. minutě mohl dokonce strhnout vedení na 

stranu svého týmu. Vyrovnaný první poločas přinesl zaslouženou remízu, vtom druhém už 

hrací plochu ovládli favorizovaní hosté. O výsledku nakonec rozhodly dvě branky Fuxe, který 

vobou případech hlavičkoval do takřka odkryté jiřické svatyně. 

Góly: 13. Petr Příhoda – 59. a 68. Fux, 2. Hampl. Rozhodčí: Petr st. ŽK: 2:2. Diváci: 100. 

Poločas: 1:1.  

Jiřice: Novák – Jiřík, Pavel Příhoda, Maršík, Mecera, Jaroslav Svoboda (75. Sadský), 

Vincenc, Jůzl, Hložek, Petr Příhoda, Koželuh. 

Ústrašín: Hájek – Razima, Rod, Nápravník, Šnicer, Paclík, Talich, Jírů, Fux (85. Kilhof), 

Běloch, Hampl. 

Jiřice se chytly záchranářského stébla 
 

Jiřice – Humpolec B 1:0 

Derby Humpolecka přineslo vyrovnaný fotbal a body o záchranu bojujícím Jiřicím. Jediný gól 

padl už v10. minutě, kdy po pravé straně unikl Petr Příhoda a vyražený míč vrátil do sítě 

Koželuh. Také hosté měli šance, nejblíže kvyrovnání byl po přestávce A. Beránek, jehož 

střelu zastavila tyč. 

Gól: 10. Koželuh. Rozhodčí: Staněk. ŽK: 2:2. Diváci: 80. Poločas: 1:0. 

Jiřice: Novák – Jiřík, Pavel Příhoda, Čamský, Vincenc, Hložek, Řezníček, J. Svoboda, 

Mecera, Petr Příhoda (88. Čermák), Koželuh (87. Sadský). 

Humpolec B: P. Beránek – Tesař, Metál, Veroněk (75. I. Brdečka), Jančička, Štěpán, Jirák, 

Vyhnálek, Machyán, Časar, A. Beránek. (sad) 

 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_btrida20070528.html 

 

 

  

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_btrida20070528.html


Jiřice boj o záchranu nevzdávají 

JIŘICE – CHOTĚBOŘ B 2:0 

První polovina utkání byla vyrovnaná, se šancemi na obou stranách, přičemž domácí se 

v poslední minutě ujali vedení proměněnou penaltou Hložka. Po obrátce byly mírně lepší 

Jiřice, a když v šedesáté minutě přidal druhou branku Sadský, skončil zápas tříbodovou 

tečkou pro domácí.  

Góly: 45. (PK) Hložek, 60. Sadský. Rozhodčí: Mach. ŽK: 3:3. Diváci: 100. Poločas: 1:0. 

Jiřice: Novák – Jiřík, Vincenc, Pavel Příhoda, L. Svoboda, Mecera, Čámský, Sadský, Hložek, 

Koželuh (80. Čermák), J. Svoboda. (sad) 

 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_1btr20070612.html 

Sestup z I. B třídy postihl nováčka z Jiřic 

 

JIŘICE - HERÁLEC 1:4 

Hosté, kterým šlo o postup, byli během celého utkání dravější a měli nad domácím týmem 

značnou převahu. Jiřice skórovaly až za stavu 0:3, což bylo na obrat v zápase pozdě. Prohra 

znamená pro domácí návrat do okresního přeboru.  

Góly: 70. Frantál - 19. a 41. Hořínek, 60. Teplý, 78. (PK) Havlík. Rozhodčí: Kučeřík. ŽK: 

3:3. Diváci: 150. Poločas: 0:2.  

Jiřice B: Tománek – Jiřík (46. Sadský), Vincenc, Pavel Příhoda, L. Svoboda, Hložek 

(46. Jaroslav Svoboda), Čámský, Jůzl, Mecera, Petr Příhoda (65. Frantál), Koželuh. (sad) 

 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_1btr20070625.html 

 

 
 

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_1btr20070612.html

